数字版影片发行通知
附件一

数字版影片发行通知

致：*（“贵方”或“乙方”）：

根据贵我双方已经签订的《数字版影片分账发行放映合同》（以下简称“总发行合同”）和排片计划，我公司即将在全国数字影院发行影片《久别·重逢》，现就该影片的发行和放映工作具体通知（以下简称“本通知”）如下：

一、影片概况
中文片名：久别·重逢
外文片名：Last Song For You
国 别：中国香港
类 型：剧情、爱情、奇幻
片 长：106分钟分钟
幕 幅：遮幅
声 制：5.1
语 别：国语、粤语
发行版本：2D 数字
排 次 号：001106822024
最低场次：日均4场
票房结算标准：1、版权方、投资方、制片方和发行方根据生产经营成本和市场供需状况，按照全国各城市票价水平，将城市分为【2】类：
A类：【广东省】
B类：【除A类以外的其他城市】
2、结算标准为以下每人次票价：
数字2D:A类【30】元/人.次，B类【25】元/人；
（特别说明：以上仅为结算标准，电影票价属于市场调节价，销售价格由影院自行制定）
贵方应按照不低于该影片票房结算标准与我司进行结算，如实际终端电影销售票价高于票房结算标准的，则以实际终端电影售票价结算为准，我司对院线、影院向观众销售的票价不做任何限定，票价完全市场化。
统计结算：使用中影数字放映设备的影院，统计票房应同时报给华影公司和中数，并与中数进行结算。未使用中影数字放映设备的院线或影院，票房报给华影公司，并与华影公司结算。
出 品：美亚长城传媒（北京）有限公司、美亚电影制作有限公司（中国香港）、香港电影发展基金（中国香港）、文创产业发展处（中国香港）
联合出品：【*】
发 行：美亚星际电影发行(北京)有限公司、华夏电影发行有限责任公司
联合发行：北京柒零捌零文化传媒有限公司
硬盘制作：华夏电影发行有限责任公司
密钥制作：中影华夏聚合（北京）科技有限公司
密钥下载：https://www.zyhxjh.com
上映日期：2025年03月15日09:00:00
首轮密钥期限：2025年03月15日09:00:00 - 2025年04月14日23:59:59
影片数字硬盘原价及赔偿标准：
乙方及所属影院保证做好影片数字硬盘的寄送、维护工作：乙方负责将甲方寄来的影片数字硬盘及时发至所属影院（甲方直接向影院提供影片数字硬盘的除外），运费由乙方承担或所属影院承担；在影片首映日后3日内乙方或所属影院将影片数字硬盘以特快专递方式寄回甲方，运费由乙方或所属影院承担；影片数字硬盘发生损坏或丢失由乙方和所属影院照价赔偿，赔偿额包括包装盒200元、移动硬盘800元。影片首映日起30日内，乙方及所属影院未将硬盘寄送至甲方，按丢失硬盘处理。
二、分账比例
3、 故事梗概
那年盛夏，少女夏文萱（许恩怡 饰）和少年苏升华（陈卓贤 饰）因音乐相遇，一份青涩的爱恋藏于心里，却无奈被现实打破……转眼数十年，已成音乐人的苏升华（郑伊健 饰）在逐梦的过程中逐渐迷失方向，陷入人生最低谷，却在医院偶遇重逢少时知己夏文萱（蔡思韵 饰）……当与一个非常思念的人久别重逢，你会和ta说些什么呢？
四、卖点分析
类型新颖，奇幻+爱情设定吸睛
电影《久别·重逢》创新性地融入奇幻穿越元素，打破常规爱情片的时空局限。跨越年龄与时空的奇妙设定，为传统爱情故事增添了独特的新鲜感和神秘感，极易引发观众好奇心。
深刻共鸣，纯爱+救赎极致治愈
影片虽以“纯爱”为外衣，但核心主题是“救赎”，能引起观众思考，回望过去的遗憾与对未来的憧憬，传递正能量。
电影《久别·重逢》没有狗血戏码，摒弃了惊天动地的誓言和夸张的戏剧冲突，通过简单叙述让观众真切感受到爱情的纯粹与美好。
金牌班底，实力+演技+流量多倍buff
以经典影视形象深入人心的郑伊健，此次转型纯爱赛道，展现内敛细腻的演技，用实力证明“爱情不止属于年轻人”。
香港顶流男团Mirror成员陈卓贤与许恩怡饰演青年时期的男女主角，两人被赞“化学反应自然”，许恩怡的灵动表演被部分观众视为影片“灵魂”。
蔡思韵饰演的中年夏文萱则虽临近生命尽头却极富情感张力，形成多年龄段的情感共鸣。
以动作片闻名的导演梁礼彦首次执导纯爱题材，通过时空穿越元素探索情感与时间的关联，引发行业与观众对其创新能力的关注。
画面唯美，跨国取景+时空交错双倍震撼
影片在日本及香港长洲等地取景，展现慢生活氛围与浪漫场景，强化文艺质感。
通过剪辑呈现不同的两个时空，营造“清新浪漫”的观影体验，超越视觉的心灵洗礼。
五、主创简介（主创名单以海报为准）
导演：梁礼彦
主演：郑伊健、陈卓贤、许恩怡、蔡思韵
六、宣传品
本片宣传品：宣传品种类：海报、剧照、预告、花絮、稿件
素材下载：https://pan.baidu.com/s/1FT9S0glU2tja4YsiIXNboA
密码：i553
七、其他事宜
    院线公司所属影院未使用中影数字放映设备的院线、影院（厅），票房报给华影公司，并与华影公司结算。所属影院使用中影数字放映设备的影院（厅），统计票房应同时报给华影公司和中数，并与中数进行结算。
八、法律效力
    双方应严格遵守《中华人民共和国价格法》《中华人民共和国反不正当竞争法》《中华人民共和国反垄断法》等相关法律规定。
    根据贵我双方已经签订的《总发行合同》，本通知为《总发行合同》不可分割的一部分，与《总发行合同》具有同等法律效力。
根据《总发行合同》，乙方应当在收到本通知之日起两（二）个工作日内，以书面方式告知本通知发出方是否接受本通知的规定 。如果乙方未在收到本通知后两（二）个工作日内以书面方式告知本通知发出方是否接受，也未以书面方式提出任何异议，则视为接受本通知的规定。
无论有何相反规定，只要乙方或乙方所属影院发生任何发行或放映本通知指定影片的行为，就本通知指定影片而言，即视为乙方接受《总发行合同》及其附件（包括但不限于本通知）的约束，承担《总发行合同》及其附件（包括但不限于本通知）规定的义务。
九、声明
本通知仅针对本通知指定的接收方（即乙方）产生效力，任何第三方不得依据本通知主张权利。
本通知为保密信息，如果本通知接收方非本通知指定的乙方，请立即通知乙方，且不要使用、保存、复印、打印或散布本通知及其内容。任何对本通知的伪造、变造、修改、盗用将导致本通知无效。
未经本通知发出方事先书面同意，乙方不得将本通知内容以任何形式泄露给任何第三方，因履行《总发行合同》及本通知需要告知其所属影院的除外，但乙方承诺乙方所属影院不会将本通知内容告知任何第三方。否则，本通知发出方有权依法追究乙方的违约责任，并要求乙方赔偿本通知发出方因此受到的全部经济损失。

华夏电影发行有限责任公司
日期：2025年03月03日

image1.jpeg
EXEZRE
& A BF AU

BEHE (2024) %588 %

: A4 - EiE

LAST SONG FOR YOU

/

}

AL wmies (o) ARAT. RTABHEARAT (F
EEE) . BERERRLES CPEFE) . S0P R RL
ChE@E)

B AL [ L

A . 106 24
R 5.1

* A
RATHEH . EWINEST

2 EHER S 001106822024